

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi níže uvedenými smluvními stranami:

strana:	Kupující	Prodávající
název / firma:	Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace	CZF Chomutov s.r.o.
sídlo:	Pražská 702/10, 43001 Chomutov	Spořická 5414, Chomutov 430 01
IČ:	43000000	25170050
oprávnění jednat ve věcech	smluvních; technických (realizačních):	
osoba oprávněná předat / převzít předmět smlouvy		
tel./e-mail/datová schr.:		
číslo smlouvy:	VZ-32750/2021	

Čl. 1

Předmět plnění

- 1.1 Předmětem plnění je průběžná dodávka osobních ochranných pracovních pomůcek dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět koupě“). Kupující bude předmět koupě odebírat průběžně v roce 2022 a 2023 na základě dílčích objednávek. Specifikace předmětu koupě je stanovena na základě předběžné spotřeby v roce 2021 a kupující si vyhrazuje právo jednotlivé položky předmětu koupě nedočerpat nebo naopak jednotlivé položky navýšit. Navýšení jednotlivých položek je vázáno na oboustranné potvrzení dílčí objednávky.
- 1.2 Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 3. 12. 2021 (dále jen „nabídka“) podaná ve veřejné zakázce „**Osobní ochranné pracovní pomůcky 2022/2023**“ (dále jen také „Zakázka“) zadávané jako veřejná zakázka malého rozsahu v souladu s § 27 a § 31 dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).
- 1.3 Závaznou součástí této smlouvy, ač k ní pevně jako její příloha vzhledem k jejímu rozsahu nepřipojena, je také zadávací dokumentace kupujícího (coby zadavatele Zakázky) pro Zakázku ve znění případných pozdějších úprav a upřesnění, např. po žádostech o dodatečné informace, (dále také jen „Zadávací dokumentace“). Podkladem pro uzavření této smlouvy je pak také shora uvedená nabídka prodávajícího (coby účastníka, resp. vybraného dodavatele Zakázky). Nabídka prodávajícího je také závaznou součástí této smlouvy a podkladem pro její uzavření, ač k ní také není vzhledem k jejímu rozsahu pevně připojena, jako její příloha. V případě rozporu Nabídky prodávajícího s podklady kupujícího (zejm. se Zadávací dokumentací), mají přednost podklady kupujícího.
- 1.4 Prodávající se zavazuje na základě této Kupní smlouvy a za podmínek v ní sjednaných zajišťovat a průběžně dodávat dle potřeb kupujícího „předmět koupě“ a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu ve sjednané výši a způsobem uvedeným dále v této Kupní smlouvě.
- 1.5 Součástí plnění podle této smlouvy je dále také závazek prodávajícího dodat veškeré doklady vztahující se k řádnému užívání předmětu koupě a veškeré doklady požadované právními předpisy k používání předmětu koupě. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě splňuje veškeré podmínky stanovené příslušnými právními předpisy a technickými normami k používání předmětu koupě, a že kupujícímu předá veškeré doklady potřebné k provozování předmětu koupě, za což kupujícímu ručí.

Čl. 2

Kupní cena, platební podmínky

- 2.1 Kupní cena za jednotlivé dodávky předmětu koupě bude stanovena na základě jednotkové ceny bez DPH a to jako násobek jednotkové ceny a počtu odebraných kusů nebo balení. DPH bude účtována dle platných právních předpisů. V kupní ceně dle tohoto odstavce je vedle dodání předmětu plnění zahrnuto balné a doprava až na místo dodání. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze a jen, pokud po podpisu smlouvy a před dodáním dojde ke změnám sazeb DPH předmětu plnění dle této kupní smlouvy.
- 2.2 Daňový doklad (faktura) vystavený prodávajícím v souladu s touto smlouvou musí být vystaven v korunách českých a být doručen na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy. Daňový doklad musí mít náležitosti stanovené platnými právními předpisy. Daňový doklad, který nebude mít požadované náležitosti, je kupující oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti prodávajícímu k opravě. V takovém případě začne běžet nová lhůta splatnosti doručením opravené (doplněné) faktury kupujícímu. Součástí daňového dokladu bude dodací list podepsaný oprávněnou osobou (osoba oprávněná převzít předmět smlouvy)
- 2.3 Splatnost daňového dokladu je stanovena na 14 kalendářních dní od jeho doručení kupujícímu na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Fakturovaná částka je uhrazena dnem připsání částky na účet prodávajícího.
- 2.4 Všechny platby ve prospěch prodávajícího dle této smlouvy budou činěny bezhotovostně na účet prodávajícího uvedený na příslušném daňovém dokladu příp. v této smlouvě s níže uvedenými výjimkami.
- 2.4.1 Smluvní strany se dohodly, že příjemce zdanitelného plnění (dále též jen „příjemce“) je oprávněn uhradit za poskytovatele zdanitelného plnění (dále též jen „poskytovatel“) daň z přidané hodnoty z takového zdanitelného plnění v souladu s § 109a ZDPH, pokud je v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o poskytovateli zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem.
- 2.4.2 Smluvní strany shodně prohlašují, že uhrazení částky odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet správce daně za poskytovatele bude považováno v tomto rozsahu za splnění závazku příjemce uhradit peněžní závazek poskytovateli.
- 2.4.3 Smluvní strany se dohodly, a poskytovatel s tím souhlasí a zavazuje se, že nijak nepřevede na třetí osobu ani nijak nezatíží vůči třetí osobě jakékoli peněžní pohledávky za příjemcem vyplývající z této smlouvy a/nebo s ní jakkoli související do okamžiku jejich splatnosti.

Čl. 3

Povinnosti prodávajícího, doba a místo plnění

- 3.1 Prodávající je povinen dodat předmět plnění vždy do příslušného místa plnění, uvedeného v průběžné objednávce. Místa plnění jsou:
- Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov p.o
- středisko Pražská 702/10, Chomutov
 - středisko Jezerská 272, Jirkov
 - středisko Václavská 4153, Chomutov
 - středisko 5. května 680, Kadaň
- 3.2 Prodávající bude informovat kupujícího alespoň e-mailem minimálně 2 pracovní dny předem o termínu dodání předmětu koupě uvedeného v příslušné dílčí objednávce. Kupující je oprávněn provádět jednotlivé objednávky písemně prostřednictvím systému elektronické komunikace. Prodávající má povinnost bez zbytečného odkladu, nejpozději do 48 hodin takto zaslouanou objednávku písemně potvrdit.
- 3.3 Prodávající dodá kupujícímu předmět plnění nejpozději do 10 pracovních dní od doručení jednotlivé objednávky a to řádně a včas, v ujednaném množství, jakosti a provedení dle požadavků kupujícího vyplývajících ze zadání veřejné zakázky a této kupní smlouvy a vždy v souladu s obecně závaznými předpisy, příslušnými normami.

- 3.4 Prodávající se zavazuje k tomu, že předmět koupě má vlastnosti deklarované výrobcem a je způsobilé k použití a je způsobilé k použití pro účel, k němuž je výrobcem určeno.
- 3.5 Předání a převzetí zboží v místech plnění se uskuteční v pracovních dnech od 7:00 do 14:30 hodin
- 3.6 Prodávající ručí za dodržení přepravních podmínek platných pro dodávané zboží po dobu přepravy do místa plnění tak, aby zboží nebylo znehodnoceno. Prodávající zajistí dopravu zboží do míst plnění na vlastní náklady a nebezpečí.
- 3.7 Každá dodávka bude vybavena dodacím listem (1 pro prodávajícího a 1 pro kupujícího) v rozsahu stanoveném zákonnými předpisy.
- 3.8 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží:
- nepředá-li prodávající popřípadě jím pověřený přepravce v místě plnění kupujícímu dodací list
 - nesouhlasí-li počet položek nebo množství zboží uvedené v dodacím listě se skutečně dodaným zbožím
 - nejsou-li jednotlivé položky kompletní, zejména pokud chybí na označených položkách logo školy
 - je-li zboží poškozeno vlivem přepravy klimatickými vlivy

Čl. 4

Povinnosti kupujícího

- 4.1 Kupující je povinen zaplatit kupní cenu podle článku II. této smlouvy a převzít předmět koupě dle této smlouvy.
- 4.2 Kupující není povinen převzít kteroukoliv část předmětu plnění, pokud prodávající neprokáže, že její technické parametry odpovídají hodnotám, resp. příloze č. 1 – Položkovému rozpočtu se specifikací předmětu koupě.
- 4.3 Kupující poskytne prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění podle této smlouvy.

Čl. 5

Odstoupení od smlouvy


Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy, případně jen od její části – příslušného předmětu plnění, v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

- a) předmět této smlouvy není dodán v takovém provedení, tak jak je uvedeno v této smlouvě, nebo technické parametry neodpovídají zadávací dokumentaci
- b) prodávající překročí dodací lhůtu uvedenou v čl. 3., odst. 3.3 o více jak 5 pracovních dní.

Čl. 6

Odpovědnost za vady, záruka za jakost

- 6.1. Prodávající poskytuje tímto kupujícímu vedle práv z vadného plnění také záruku za jakost podle § 2113 obč. zák. a to v délce 24 měsíců na celý předmět plnění, resp. koupě. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě dodaný na základě této smlouvy bude nový a nepoužitý, po záruční dobu způsobilý pro použití k účelu požadovanému kupujícím a k účelu, ke kterému je určen, bude mít vlastnosti požadované kupujícím, touto smlouvou, právními předpisy, jakož i platnými technickými normami, předpisy, směrnicemi a vyhláškami, a že si tyto vlastnosti beze změny zachová s přihlédnutím k běžnému opotřebení a omezené životnosti komponent spotřebního charakteru.
- 6.2. Prodávající se zavazuje, že v případě reklamace předmětu koupě zabezpečí odvoz reklamovaného zboží vlastními prostředky nebo prostřednictvím přepravní společnosti nejpozději do 5 kalendářních dnů (v pracovní době kupujícího, tj. od 7,00 do 15.00 hod.) od oznámení reklamace od kupujícího. Prodávající se zavazuje, že si převezme nebo zabezpečí převzetí prostřednictvím přepravní společnosti reklamovaného předmětu koupě od kupujícího v jeho sídle a zajistí vyřízení reklamace v souladu s požadavkem kupujícího a občanským zákoníkem. Pro případ, že oznámení o reklamaci bude prodávajícímu doručeno po 15. hodině příslušného dne, považuje se pro běh shora uvedené lhůty reklamace za oznámenou následující pracovní den.

- 6.3. Prodávající se zavazuje, že reklamaci vyřídí a dodá reklamovaný předmět koupě (případně nový podle způsobu vyřízení reklamace) kupujícímu ve lhůtě nejpozději do 30 dnů od oznámení reklamace.
- 6.4. Pro případ, že prodávající nevyřídí reklamaci ve lhůtě 45 dnů od oznámení reklamace, má kupující právo kdykoli od následujícího dne dále od smlouvy stran reklamovaného předmětu koupě odstoupit.
- 6.5. Prodávající pro účely oznámení vadného plnění (reklamace) poskytne jedno telefonní číslo a jednu e-mailovou adresu, které budou v případě potřeby aktualizovány:

- 6.6. Kupující je povinen ohlásit prodávajícímu jakékoli vady předmětu koupě neprodleně poté, co je zjistí, a to telefonicky a e-mailem na shora uvedené kontakty.

Čl. 7

Sankční ujednání

- 7.1. Smluvními stranami bylo ujednáno, že pokud bude kupující v prodlení s úhradou ceny plnění ujednané podle této smlouvy, je kupující povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné sumy s DPH za každý byt započatý kalendářní den prodlení s úhradou ceny.
- 7.2. Ocítne-li se prodávající v prodlení s plněním (dodáním zboží) podle této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% celkové kupní ceny s DPH, za každý byt započatý kalendářní den prodlení se splněním dodávky.
- 7.3. Smluvní pokuty není kupující oprávněn započítat proti pohledávce prodávajícího.
- 7.4. Zaplacením smluvních pokut podle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody v celém jejím rozsahu, ani splnění povinnosti smluvní pokutou utvrzené.

Čl. 8

Ostatní ujednání

- 8.1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 8.2. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí kupující.
- 8.3. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k dodanému předmětu plnění dle této smlouvy nabývá kupující okamžikem bezvýhradného podpisu Dodacího listu. Tímto okamžikem přechází riziko nahodilé zkázy na kupujícího.
- 8.4. Jakékoli změny či dodatky, kterými se mění nebo ruší tato smlouva nebo její část, jsou platné pouze ve formě písemných dodatků ke smlouvě podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 8.5. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dalšími právními předpisy České republiky.
- 8.6. Ujednává se, že případné spory vzniklé z této smlouvy budou účastníci řešit především vzájemnou dohodou. Pro řízení o případných sporných nárocích se ujednává příslušnost obecních soudů. Rozhodným právem je právo České republiky.
- 8.7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Položkový rozpočet se specifikací předmětu koupě.

- 8.8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Kupující obdrží dva a prodávající jeden stejnopis.
- 8.9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho jí stvrzují vlastnoručním podpisem oprávnění zástupci obou smluvních stran.

V Chomutově, dne 13. 12. 2021



Střední škola technická, gastronomická a
automobilní Chomutov, příspěvková organizace

V Chomutově, dne 13.12.2021



CZF Chomutov, s. r. o.

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet se specifikací předmětu koupě.

Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace
Podpis: 13. 12. 2021
C. J. 7968/2021
Podpisem přílohy:

Osobní ochranné pracovní prostředky na r. 2022 a 2023

Příloha č. 3

Druh OOPP	Technická specifikace	Splňuje ANO/NE	Skutečně nabízené parametry	LOGO	Předpokládané množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Poznámka
položka č. 1 pracovní bunda do pasu (montérková)	minimální podíl bavlny 20 %			ne	80 ks	275 Kč	22 000 Kč	bunda bude tvořit komplet s položkami č. 3 nebo 4
	minimální gramáž 235 g/m ²							
	kryté zapínání							
	funkční vakové kapsy							
	počet kapes: 4 a více							
	zdvojené náprsní kapsy							
	pas: částečně s gumou							
	manžety na rukávech							
položka č. 2 pracovní bunda do pasu (montérková)	100 % bavlna			ano	470 ks	343 Kč	161 210 Kč	bunda bude tvořit komplet s položkami č. 5 nebo 6
	gramáž cca 260 g/m ²							
	kryté zapínání							
	funkční vakové kapsy							
	počet kapes: 4 a více							
	zdvojené náprsní kapsy							
	kapsička na rukávu							
	odepínací rukávy zakončené pružným lemem							
	pas: částečně guma							
	u krku zapínání na suchý zip							
	dvě barevné varianty : modrá, zelená							
položka č. 3 pracovní kalhoty do pasu (montérkové)	minimální podíl bavlny 20 %			ne	40 ks	251 Kč	10 040 Kč	
	minimální gramáž 235 g/m ²							
	pohodlný pas částečně s gumou							
	funkční vakové kapsy							
	počet kapes: 4 a více							
	kapsy po obou stranách nohavic							
	poutka na opasek							

položka č. 4 pracovní kalhoty s laclem (montérkové)	minimální podíl bavlny 20 %			ne	40 ks	323 Kč	12 920 Kč	
	minimální gramáž 235 g/m2							
	funkční vakové kapsy							
	počet kapes: 4 a více							
	kapsy po obou stranách nohavic							
	na zádech ke stažení do gumy							
na bocích polohovací druky								
položka č. 5 pracovní kalhoty do pasu (montérkové)	100 % bavlna			ne	300 ks	193 Kč	57 900 Kč	
	gramáž cca 260 g/m2							
	pohodlný pas částečně s gumou							
	funkční vakové kapsy							
	počet kapes: 4 a více							
	kapsy po obou stranách nohavic							
	zesílená kolena							
	zdvojená látka v sedu							
	zdvojené prošívání sedu							
alespoň 2 varianty : modrá, zelená								
položka č. 6 pracovní kalhoty s laclem (montérkové)	100 % bavlna			ne	170 ks	242 Kč	41 140 Kč	
	gramáž cca 260 g/m2							
	pohodlný pas částečně s gumou							
	funkční vakové kapsy							
	počet kapes: 4 a více							
	kapsy po obou stranách nohavic							
	zesílená kolena							
	zdvojená látka v sedu							
	zdvojené prošívání sedu							
	na zádech ke stažení do gumy							
	na bocích polohovací druky							
alespoň 2 varianty : modrá, zelená								
položka č. 7 tričko bílé	100 % bavlna			ne	520 ks	50 Kč	26 000 Kč	
	min. gramáž 160 g/m2							
	krátký rukáv							
	rovný střih UNI							

	pružný lem kolem krku							
položka č. 8 pracovní košile dámská bílá	100 % bavlna			ano	150 ks	271 Kč	40 650 Kč	
	min. gramáž 150 g/m2							
	prodloužená délka (přes boky)							
	2 přední kapsy v dolní polovině							
	krátký rukáv							
	propínání na knoflíky							
	výstřih do "V" lemovaný límcem							
položka č. 9 pracovní košile pánská bílá	100 % bavlna			ano	20 ks	310 Kč	6 200 Kč	
	min. gramáž 150 g/m2							
	rovný střih							
	krátký rukáv							
	límeček, kapsa na tužku							
	propínání na knoflíky							
položka č. 10 pláště dlouhý bílý (s krátkým rukávem)	100 % bavlna			ne	4 ks	448 Kč	1 792 Kč	
	min. gramáž 190 g/m2							
	krátký rukáv							
	minimálně 2 kapsy							
položka č. 11 pláště dlouhý bílý (s dlouhým rukávem)	100 % bavlna			ano	10 ks	431 Kč	4 310 Kč	
	min. gramáž 190 g/m2							
	dlouhý rukáv							
	minimálně 2 kapsy							
položka č. 12 pracovní kalhoty bílé (gastro)	100 % bavlna			ne	430 ks	320 Kč	137 600 Kč	
	min. gramáž 245 g/m2							
	universální střih UNI							
	pas do gumy							
	minimálně 2 kapsy							
položka č. 13 pracovní halena různé barvy (ošetřovatelky)	materiál s nemačkovou úpravou			ano	20 ks	426 Kč	8 520 Kč	
	minimálně 50 % bavlna							
	s bočními rozparky							
	přes hlavu s výstřihem "V"							
	zdvojený ozdobný límeček							

položka č. 14 halenka pro servírky bílá (dámská)	100 % bavlna - materiál: popelín			ne	25 ks	380 Kč	7 600 Kč	
	min. gramáž 120 g/m2							
	propínání na knoflíčky							
	krátký rukáv							
	projmutý střih s bočními švy, záševky							
	dvoudílný košilový límec							
	přední kraje začištěné légou							
	tvarovaný dolní kraj							
položka č. 15 halenka pro servírky černá (dámská)	100 % bavlna - materiál: popelín			ne	25 ks	255 Kč	6 375 Kč	
	min. gramáž 120 g/m2							
	dlouhý rukáv se šikmou manžetou							
	na knoflíčky v barvě mat. (+ 2 navíc)							
	projmutý střih s bočními švy, záševky							
	dvoudílný košilový límec							
	přední kraje začištěné légou							
	tvarovaný dolní kraj							
položka č. 16 číšnická košile bílá (pánská)	100 % bavlna - materiál: popelín			ne	15 ks	311 Kč	7 775 Kč	
	min. gramáž 120 g/m2							
	propínání na knoflíčky							
	dlouhý rukáv do manžety s knoflíčkem							
	dvoudílný košilový límec							
	přední kraje začištěné légou							
	na předním díle nakládaná kapsa							
položka č. 17 číšnická košile černá (pánská)	100 % bavlna - materiál: popelín			ne	15 ks	396 Kč	5 940 Kč	
	min. gramáž 120 g/m2							
	dlouhý rukáv s kulatou manžetou							
	knoflíčky v barvě mat. (+ 2 navíc)							
	klasický střih s bočními švy							
	dvojitě sedlo a záhyby na zádech							
	dvoudílný košilový límec							
	přední kraje začištěné légou							
na předním díle nakládaná kapsa								

položka č. 18 číšnická sukně černá	100 % PES - materiál RONGO			ne	25 ks	200 Kč	5 000 Kč	
	jednoduchý střih							
	nad kolena							
položka č. 19 číšnické kalhoty černé (dámské)	100 % PES - materiál RONGO			ne	25 ks	280 Kč	7 000 Kč	
	zúžený dámský střih							
	puky							
	zapínání na zip a knoflík							
	v bocích guma							
položka č. 20 číšnické kalhoty černé (pánské)	100% PES - materiál RONGO			ne	30 ks	280 Kč	8 400 Kč	
	minimálně 2 kapsy							
	pevný pas s poutky							
položka č. 21 číšnická vesta černá dámská	100 % polyester			ne	25 ks	431 Kč	10 775 Kč	
	propínání na knoflíčky							
položka č. 22 číšnická vesta černá pánská	100 % polyester			ne	15 ks	442 Kč	6 630 Kč	
	propínání na knoflíky							
položka č. 23 kuchařský plášť: rondon bílý	100 % bavlna			ne	1 ks	226 Kč	226 Kč	objednání
	zapínání na vyjímatelné druky							zboží není
	větrací otvory v podpaží							zaručeno
položka č. 24 šatová zástěra	minimální podíl bavlny 80 %			ne	4 ks	248 Kč	992 Kč	
	bez rukávů							
	3/4 délka							
	2 kapsy							
položka č. 25 fleecová vesta	jednobarevné provedení							
	100 % polyester			ne	50 ks	237 Kč	11 850 Kč	
	rovný střih UNI							
	zapínání na zip							
	stojáček							
	2 kapsy na zip							
	bez rukávů							
možnost objednat různé barvy								

položka č. 26 fleecová bunda	100 % polyester			ne	10 ks	292 Kč	2 920 Kč	
	rovný střih UNI							
	zapínání na zip							
	stojáček							
	2 kapsy na zip							
	dlouhý rukáv							
	možnost objednat různé barvy							
položka č. 27 bunda zimní	100 % polyester/PU			ne	20 ks	643 Kč	12 860 Kč	
	minimální gramáž 210 g/m2							
	pevný odolný materiál							
	nepromokavá							
	volný prodloužený střih							
	kapuce integrovaná v límci							
	prostorné, vakové kapsy							
	počet kapes min. 4							
	reflexní doplňky							
	nastavitelná šířka manžet rukávů							
položka č. 28 plášť do deště	polyester/PVC			ne	14 ks	106 Kč	1 484 Kč	
	voděodolný							
	kapuce							
	zatavené (podlepené)švy							
	odlehčený							
	ventilace							
	2 kapsy							
	propínání na druky							
	prodloužená délka - cca na kolena							
	barva zelená (případně tm. modrá)							
položka č. 29 čepice s kšiltem UNI	100 % bavlna			ne	270 ks	46 Kč	12 420 Kč	
	nastavitelná velikost							
	regulace velikosti kovovou sponou							
	universální střih							
	barva: bílá, modrá, zelená							

položka č. 30 čepice lodička	100 % bavlna (kepr)			ne	70 ks	25 Kč	1 750 Kč	
	gramáž 190 g/m2							
	barva bílá							
položka č. 31 čepice se sítkou	100 % bavlna (kepr)			ne	100 ks	35 Kč	3 500 Kč	
	gramáž 190 g/m2							
	barva: bílá							
	s kšilttem							
	s tylovou sítkou 100% polyester							
	upevnění na gumu							
položka č. 32 zástěra s laclem	100 % bavlna (kepr)			ne	200 ks	100 Kč	20 000 Kč	
	gramáž 190 g/m2							
	v pase upevnění na tkanici							
	barva bílá							
položka č. 33 zástěra proti vodě	100 % polyester/PVC			ne	10 ks	48 Kč	480 Kč	
	voděodolná							
	s laclem							
	bílá							
položka č. 34 bezpečnostní kotníková obuv pro žáky S1	bezpečnostní tužinka ve špičce			ne	400 párů	265 Kč	106 000 Kč	
	svršek: kůže							
	prodyšná							
	barva černá							
	podrážka odolná olejům							
antistatická obuv								
položka č. 35 bezpečnostní sandály - bílé pro žáky obor gastro	plná špička			ne	300 párů	330 Kč	99 000 Kč	
	pásek kolem paty na přezku							
	svršek: kůže							
	prodyšná							
	antistatická podrážka							
	protiskluzová podrážka							
	perforovaný svršek							
	pásek na suchý zip pro úpravu šířky							

položka č. 36 bezpečnostní sandál - černý pro žáky (do skladů) 01	plná špička, plná pata			ne	75 párů	330 Kč	24 750 Kč	
	svršek reliéfní štípaná kůže							
	PU antistatická podrážka							
	podrážka odolná olejům							
	prodyšný svršek							
	otvory pro odvětrání							
	pásek na suchý zip pro úpravu šířky							
položka č. 37 pracovní polobotky	podrážka odolná olejům			ne	15 párů	283 Kč	4 245 Kč	
	svršek: kůže							
	prodyšná							
	barva: černá							
	antistatická obuv							
položka č. 38 pracovní polobotky	podrážka odolná olejům			ne	110 párů	482 Kč	53 020 Kč	
	svršek: kombinace kůže a textilu							
	prodyšná							
	barva: modro-červená							
položka č. 39 bezpečnostní obuv bílá (zdravotní)	protiskluzová podrážka			ne	90 párů	330 Kč	29 700 Kč	
	antistatická podrážka							
	2 pásy vpředu, 1 pásek za patou							
	podešev na klínku							
položka č. 40 holínky vysoké - bílé	materiál: PVC			ne	20 párů	220 Kč	4 400 Kč	
	protiskluzová podrážka							
	podrážka odolná olejům							
položka č. 41 holínky vysoké - černé	materiál: PVC			ne	15 párů	120 Kč	1 800 Kč	
	protiskluzová podrážka							
	podrážka odolná olejům							
položka č. 42 zimní obuv kotníková	svršek: kůže			ne	20 párů	350 Kč	7 000 Kč	
	zateplení							
	prodyšná							
	barva: černá							
	protiskluzová podrážka							
	podrážka odolná proti olejům							

položka č. 43 pracovní rukavice	jemné			ne	250 párů	25 Kč	6 250 Kč	č.8 60 párů č.10 190 párů
	kombinace kozinky v dlani a bavlny na svrchní části							
	světlé							
	manžeta							
	různé velikosti							
položka č. 44 pracovní rukavice	pro běžné práce, universální			ne	250 párů	30 Kč	7 500 Kč	
	kombinace vepřové štípanky v dlani a bavlněné tkaniny na svrchní části							
	manžeta							
	velikost č. 10							
	dobře ohebné							
položka č. 45 pracovní rukavice	pletené bezešvé			ne	200 párů	16 Kč	3 200 Kč	
	polyesterové							
	vrstva tenkého polyuretanu v dlani a na prstech							
	elastická manžeta							
	barvy: černá, šedá							
položka č. 46 rukavice svářečské	certifikát -pro svářečské práce typu B			ne	180 párů	45 Kč	8 100 Kč	
	celokožené z hovězí štípanky							
	bez podšívky							
	široká manžeta 15 cm							
	velikost č. 11							
položka č. 47 ochranné brýle	čirý polykarbonátový zorník tř. 1F			ne	500 ks	32 Kč	16 000 Kč	
	panoramatický tvar							
	možnost nasazení na dioptrické brýle							

Cena za zakázku celkem bez DPH:

LOGO školy: formou nášivky, cena za 1 ks bez DPH, vzorek, rozměry dle specifikace

Další požadavky:

- * možnost výměny zboží
- * k jednotlivým druhům oděvů požadujeme dodat platné velikostní tabulky
- * pracovní oděvy (montérkové) stejného materiálového složení budou tvořit komplety, proto je nutné stejné provedení oděvu (tj. jeden komplet: položka č. 1 s položkou č. 3 nebo 4 a druhý komplet: položka č. 2 s položkou č. 5 nebo 6)
- * k jednotlivým druhům OPP požadujeme dodat produktové listy
- * současně s nabídkou požadujeme dodat vzorky OPP